
  Pag. 1/1  

          

  Prot. n° 004035/V.4  del 09/03/2021 
Al Corpo Docente 

Alle studentesse e agli studenti 
Alle Famiglie 

Al sito WEB - RE 
p.c. al DSGA 

 

Comunicazione n° 162 

 

Oggetto: Ripresa attività scolastiche e didattiche dal 10 marzo al 13 marzo 2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il provvedimento assunto dal TAR Calabria N. 00132/2021 REG.PROV.CAU. N. 00382/2021 REG.RIC. del 

09 marzo 2021, relativo alla sospensione dell’efficacia dell'ordinanza del Presidente della Regione Calabria n. 

10 del 05.03.2021, avente ad oggetto: «Ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell'emergenza epide-

miologica da COVID-2019. Ordinanza ai sensi dell'art. 32, comma 3, della legge 23 dicembre 1978, n. 833 in 

materia di igiene e sanità pubblica. Disposizioni relative alle attività scolastiche e universitarie in presenza»; 
 

VISTA la comunicazione del Ministero dell’Istruzione - Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria protocollo 

m_pi.AOODRCAL.REGISTRO_UFFICIALE(U).0003948.09-03-2021 avente per oggetto: «decreto T.A.R. Calabria - 

Catanzaro n. 132/2021 Reg. Prov. Cau. Del 9/3/2021 (proc. n. 382/2021 Reg. Ric.) – sospensione Ordinanze 

Regione Calabria n. 10 del 5/3/2021 e n. 11 del 6/3/2021», 
     

DISPONE 
  

la ripresa dell’attività didattica come disposto dall’Ordinanza del Presidente della Regione Calabria n. 8 del 27 

febbraio che prorogava, fino al 13 marzo, le raccomandazioni assunte in precedenza con l’Ordinanza del Presi-

dente della Regione Calabria n. 4 del 30 gennaio 2021. 

 

Pertanto, da Mercoledì 10 marzo 2021 e fino a giorno 13 marzo 2021 varranno le disposizioni come previsto 

dalla Comunicazione n° 156 (Prot. n° 003534/V.4 del 02/03/2021  link)  

 

Le attività didattiche si svolgeranno secondo l’orario pubblicato tramite la comunicazione n°151 (Prot. n° 

002953/IV.11 del 19/02/2021 link liceo scientifico, link liceo classico e link liceo artistico). 

 

         Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Domenica Mallamaci 

 
 

 
 

 Ministero dell'Istruzione  
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE “N. PIZI” 

Liceo Classico – Liceo Scientifico- Liceo Artistico 
Via San Gaetano s.n.c. – 89015  PALMI (RC) Distretto XXXIV - C.F. 91006650807 – C.M. RCIS019002 

Segreteria/Sede Amm. Tel. 0966/46103 - Liceo Classico  0966/22704 -  Liceo Artistico 0966/22791 
Sito web: www.liceopizipalmi.edu.it e-mail: rcis019002@istruzione.it PEC: rcis019002@pec.istruzione.it 

 

 

https://liceopizipalmi.edu.it/wclou/wp-content/uploads/2021/03/C-N156-Comunicazione-attivita-didattiche-03-marzo-2021.pdf
https://liceopizipalmi.edu.it/wclou/wp-content/uploads/2021/02/Scientifico-1.pdf
https://liceopizipalmi.edu.it/wclou/wp-content/uploads/2021/02/Classico.pdf
https://liceopizipalmi.edu.it/wclou/wp-content/uploads/2021/02/Artistico.pdf

